
PRODEJ

Nabízíme Vám dům, který je svoji polohou může nabídnout kousek do města a kousek
do přírody nedaleko Stránské skály nebo Bíle hory. Jedná se o malý řadový dům 2+1
určený k rekonstrukci. V domě jsou všechny inženýrské sítě, kanalizace, plyn, voda,
elektřina. Vytápění je zajištěno lokáními topidly WAF. Ohřev vody v koupelně a do
kuchyně zajišťuje plynový průtokový ohřívač. V případě zájmu o prohlídku nás
kontaktujte.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě
Celkový počet místností v
domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 3 547 347 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK.

cihlový
před rekonstrukcí
řadový
přízemní

100
89
89
1
3

JHM
Brno-město
Brno, Slatina
Brno-Slatina

Nemovitost: domy a vily

Číslo zakázky: 656411

Prodej malého domu k rekonstrukci 2+1 v Brně Slatině k
rekonstrukci s pozemkem 89 m2. Veškeré sítě.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420 775 560 502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Prodej malého domu k rekonstrukci 2+1 v Brně Slatině k rekonstrukci s pozemkem 89 m2. Veškeré sítě.

